UBND TỈNH QUẢNG NAM

 VĂN PHÒNG
Số: 1105 / VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Kỳ, ngày 31 tháng 10  năm 2008

     V/v công nhận điểm du lịch Thác

Trắng - Bồng Miêu huyện Phú Ninh.

	Kính gửi:
	- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Phú Ninh.

  Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 130/TTr-UBND của UBND huyện Phú Ninh về việc đề nghị công nhận Thác Trắng - Bồng Miêu là điểm du lịch địa phương (có bản phô tô Công văn kèm theo):

Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh Quảng Nam, Khóa VII, nhiệm kỳ 2004-2009 ban hành kèm theo Quyết định số: 41/2006/QĐ-UBND ngày 01/9/2006 của UBND tỉnh; Văn phòng UBND kính tỉnh chuyển văn bản nêu trên đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương liên quan kiểm tra,  báo cáo trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, VX, KTN.

\\Files-servers\VAN_XA\Vanxa\Thanh\2008\Cong van\CV VPhong\CV 301008 ve VHTTDL C nhan Thac Trang Bong Mieu diem DL Dphuong.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký

                   Bùi Công Dụng